

SALE NOTICE – E-AUCTION
BLUEWATER FOODS AND EXPORT PRIVATE LIMITED
(CIN: U51223KA1997PTC021995)

Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Notice is hereby given to the public in general regarding Sale of Assets owned by Bluewater Foods and Export Private Limited by the Liquidator, Mr. Shivadutt Bannanje appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bengaluru vide its order dated February 25, 2021. The said Assets will be sold on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS"- BASIS and "NO RECOURSE BASIS" for recovery of debts under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016.

The E-auction will be conducted through the E-Auction platform of E-Procurement Technologies Ltd-"Auction Tiger" at: <https://ncltauction.auctiontiger.net>

Details of Asset	Reserve Price (INR) In Lakhs	EMD (INR) In Lakhs
Sale of the assets of the Corporate Debtor		
Time and date of e-auction: 25.04.2024 from 11 A.M. to 01.00 P.M		
Residential Apartment bearing no. 5C in Fifth Floor of Tower-Iconic of TRITVAM, bearing door no. 68/1 E (15), Survey No. 843 in Ernakulam Village, Kanayannur Taluk, Registration District and Sub-District of Ernakulam situated at Marine Drive, North Extension, Cochin, admeasuring 296.207 sq. meters of super built up area along with the parking area earmarked as 16, M324 and M384	263.82	26.38

Note:

1. This Sale Notice shall be read with the Complete E-Auction Process Information Document containing details of the Assets, eligibility, E-Auction Bid Form, detailed procedure regarding e-auction process etc. which is available at <https://ncltauction.auctiontiger.net/> <https://www.ibbi.gov.in/liquidation-auction-notices/lists> or the prospective bidder can contact the Liquidator at Email: ip.shivaduttb@gmail.com or M/s E-procurement Technologies Ltd – Mr. Praveen Thevar praveen.thevar@auctiontiger.net/nclt@auctiontiger.net Phone:- 91 + 9722778828 for further details.
2. The Liquidator has the right to accept or cancel or modify any term or condition of the e-auction or the Liquidator may cancel the e-auction or any item of the e-auction at any time. He has the right to reject any of the bid without giving any reasons.
3. The Liquidator shall have the authority to decide between the bids received and declare a successful bidder, in view of maximisation of value for the Corporate Debtor.
4. Interested bidders are requested to submit the eligibility documents on or before **5th April, 2024** and the qualified bidders shall be declared on **14th April, 2024**.
5. Interested bidders are requested to submit the application along with EMD to the office of the Liquidator or through email at ip.shivaduttb@gmail.com on or before 5.00 PM on **23rd April, 2024**.

Sd/- Shivadutt Bannanje
Liquidator

Bluewater Foods and Export Limited

Reg. No: IBBI/IPA-002/IP-N00266/2017-2018/10779)

Email: ip.shivaduttb@gmail.com

Mobile: +91 9845286251

Date: 21.03.2024

Place: Bengaluru

ආයුර්වේද ආයුර්වේද ආයුර්වේද ආයුර්වේද ආයුර්වේද (C.N. 051223KA1997PTC021998)

ဤစာချုပ်အကျဉ်းချုပ်သည် စာချုပ်အကျဉ်းချုပ်၊ 2016 ခုနှစ်အတွက် အကျဉ်းချုပ်
ဤ စာချုပ်အကျဉ်းချုပ် အကျဉ်းချုပ် အကျဉ်းချုပ်

25-4-2024, 11 AM TO 1 PM

ബഹുമാനപ്പെട്ട സോളീഖ കനാനി നിയമ ട്രിബ്യൂണൽ, ബഹുജുഡ്ജ് 2021 ഫെബ്രുവരി 25ലെ ഉത്തരവു പ്രകാരം നിയമിച്ച ലിക്വിഡേറ്ററുടെ ചുമതലയിലുള്ള ബ്ലാസ്റ്റർ ഡ്രഡ്സ് ആൻഡ് എക്സ്പോർട്ട്സ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ് (ഇൻ ലിക്വിഡേഷൻ)ന്റെ ഉടമസ്ഥതയിലുള്ള വസ്തുക്കളുടെ വിൽപന. "എവിടെയാണോ" "എങ്ങനെയാണോ" അതിൽ എന്തൊക്കെയാണോ" എന്നതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിലും "നോ റീകോഴ്സ്" രീതിയിലും കടബാധ്യതയുള്ള വസ്തു പീടിപ്പെടുത്തുന്നതിനുള്ള ഇൻസോൾവൻസി ആൻഡ് ബാങ്കിംഗ് നിയമ കോഡ് 2016 പ്രകാരവുമായിരിക്കും ഇപ്പറഞ്ഞ വസ്തുക്കളുടെ വിൽപന.

<https://ecltauctionauktiontiger.net> ເທິງ ອຸປະກອນຂອງ ແອດມີນາເວີ ບໍລິຫານ ໂຄງ
ການ ແອດມີນາ ມີ ນັ້ນ ສາມາດ ປະຕິບັດ ດ້ານ ທາງ ຕ່າງ ຄົນ ພາຍໃນ ຫຼື ຜູ້ ນຳ ທາງ
ພາຍໃນ.

വസ്തുവിവരം	കുരുമുളി തുക (INR) in Lakhs	ഇ-എഫ് തുക (INR) in Lakhs
കൊച്ചി കണത്തന്നൂർ താലൂക്ക്, എറണാകുളം ജില്ലയിൽ എറണാകുളം ജില്ലയിലെ ജില്ല സബ് ഓഫീസിലെ ജില്ലയിൽ കുറെക്കൂടി കൈമാറ്റ നോട്ട് അടയ്ക്കാൻ സഹായി ചെയ്യുന്ന പ്രതിഭാ വ്യക്തിയാണിത്. 5 മാർച്ച് 2017 മുതൽ 5 മെയ് 2018 നും 681 ഇ (15) സർവ്വേ നം. 843. വസ്തുവകയിൽ അപ്പാർട്ട്മെന്റ്, 296,207 സ്ക്വയർ മീറ്റർ സ്ക്വയർ ലാന്റിന്റെ അപ്പാർട്ട്മെന്റ്, 16, എം324 ഇം എം 384 ഇം ഫാർമിൽ സൗകര്യം ഉൾപ്പെടെ.	263.82	26.38

കുറിപ്പ് 1. വസ്തു വിവരങ്ങൾ, യോഗ്യത, ഈ ലേലത്തിനുള്ള ഫോം, ഈ ലേലവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട പുതിയ വിവരങ്ങൾ ഉൾപ്പെടെ എല്ലാ ഈ ലേല നടപടിക്രമങ്ങളും പ്രകാരമാണ് ഈ വീൽപ്പന തോട്ടിന് <https://ncltauction.auctiontiger.net/> / <https://www.ibbi.gov.in/lupudation-auction-notices/lists>ൽ ഈ വിവരങ്ങൾ ലഭിക്കും. അല്ലെങ്കിൽ ipahivadamth@gmail.com, M/S ഈ പ്രൊപ്പയർമാർക്ക് മെക്നോളജീസ് ലിമിറ്റഡ്- പ്രതി, പ്രവീൺ തെവർ praveen.thevaran@auctiontiger.net/ncl@auctiontiger.net/support@auctiontiger.net, എന്നീ വിലാസങ്ങളിലേക്ക് ഇമെയിൽ വഴി ലഭിക്കുമെന്നുമായി ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ഫോൺ: 079-68136854/55/51 +91 9722778828.

2) തോട്ടിന് നൽകാതെ തന്നെ ഇ-ലേലത്തിന്റെ ഉപാധികളും നിബന്ധനകളും സ്വീകരിക്കാനും ഒഴിവാക്കാനും മാറ്റം വരുത്താനുള്ള അധികാരം ലിക്വുഡേറ്ററിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. 3) കോർപ്പറേറ്റ് കടക്കാരന്റെ മുഖ്യം പരമാവധി വർദ്ധിപ്പിക്കുന്നതിന് കൂടുതൽ തുകയ്ക്ക് ലേലം ഉറപ്പിക്കാനുള്ള അധികാരം ലിക്വുഡേറ്ററിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. (4) ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാൻ താൽപര്യമുള്ളവർ യോഗ്യത കാണിക്കുന്ന രേഖകൾ 5-4-2024ന് മുമ്പായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. യോഗ്യതയുള്ളവരെ 14-4-2024ന് പ്രഖ്യാപിക്കുന്നതുമാണ്. 5) ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാൻ താല്പര്യമുള്ളവർ ഇ.എം.ഡി. സഹിതം 2024 ഏപ്രിൽ 4ന് റൈവകീട്ട് അഞ്ചിനോ മുമ്പോ അതിലിക്വുഡേറ്ററുടെ ഓഫീസിൽ അപേക്ഷ നൽകണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

തീയതി: 21.03.2024
സ്ഥലം: ബാംഗളൂരു

ബുക്ക്
 ശിവദാസ് ബുക്സ്, ലിമിറ്റഡ്
 ഇമെയിൽ: ip.shivadas@gmail.com
 ഫോൺ: 91 9845286251